
Uchwała Nr XXX/568/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 maja 2009 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Wojewódzkiego Zespołu Medycyny Przemysłowej w Olsztynie 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt  20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się zmiany w statucie Wojewódzkiego Zespołu Medycyny Przemysłowej w Olsztynie, uchwalone 
uchwałą Nr 6/2009 Rady Społecznej z dnia 13 marca 2009 roku. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 
 
 
 



 
Załącznik nr 5 do protokołu 
z posiedzenia Rady Społecznej 
z dn. 13 marca 2009 r. 

      
UCHWAŁA NR 6 / 2009 

z dnia 13.03.2009 r. 

 
Rady Społecznej przy Wojewódzkim Zespole Medycyny Przemysłowej w Olsztynie 

w sprawie uchwalenia zmian do Statutu 
Wojewódzkiego Zespołu Medycyny Przemysłowej w Olsztynie 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. Nr z 2007 r. Nr 

14, poz. 89 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Społeczna uchwala zmianę Statutu Wojewódzkiego Zespołu Medycyny Przemysłowej w Olsztynie, której treść 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała Rady zostaje przedłoŜona do zatwierdzenia Sejmikowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3 

Zmiana Statutu uzyskuje moc obowiązującą z dniem zatwierdzenia przez Sejmik Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi WZMP. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Edward Łoś        Andrzej Milkiewicz 
          ...............................       ............................................. 
             S E K R E T A R Z          P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
 

 



 
            Załącznik Nr 1 

  do uchwały Rady Społecznej  
                            Nr 6/2009 z dnia 13 marca 

2009 r. 
 
 
W Statucie WZMP dokonuje się następujących zmian: 
 
 
1.    W rozdziale III § 6 ust. 1 przyjmuje brzmienie: 

„1. W skład  Zespołu wchodzą: 
1) przychodnia, 
2) poradnie specjalistyczne, 
3) gabinety i pracownie, 
4) dział konsultacyjno-diagnostyczny, 
5) dział organizacji, szkolenia i statystyki, 
6) dział ekonomiczno-administracyjny.” 

 
 
2. W rozdziale IV § 8 ust. 1 przyjmuje brzmienie: 

„1. Dyrektor kieruje Zespołem przy pomocy: 
1) zastępcy dyrektora, 
2) głównego księgowego, 
3) kierowników działów, 
4) kierownika przychodni, 
5) pielęgniarki koordynującej.”  


